МКУ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
 КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]08.02. 2019 г.                               № 2-2 С                                    с. Ара-Алцагат

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Первомайское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 7 декабря 2004 года N 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Положением об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Первомайское» и Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Первомайское», утвержденными решением Совета депутатов МО СП «Первомайское» от 7 августа 2016 года № 2-63С, руководствуясь Уставом, Совет депутатов МО СП «Первомайское»
РЕШИЛ:
1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Первомайское» в следующем составе:
Алемасова Марина Валерьевна – управляющий делами администрации МО «Кяхтинский район»;
Доржиев Александр Жаргалович – помощник Главы МО «Кяхтинский район»;
Сковыра Денис Олегович – и.о. начальника отдела по правовым вопросам и муниципальным закупкам администрации МО «Кяхтинский район»;
Подкопаева Ирина Анатольевна – начальник отдела по кадровой работе администрации МО «Кяхтинский район»;
Батомункуева Цырма Гомбожаповна – депутат Совета депутатов МО СП «Первомайское»;
Доржиева Ольга Гармаевна - депутат Совета депутатов МО СП «Первомайское»;
Серебренникова Галина Михайловна - депутат Совета депутатов МО СП «Первомайское»;
Сунграпова Эржена Ивановна - депутат Совета депутатов МО СП «Первомайское»;

2. Опубликовать объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципальное образование сельского поселения «Первомайское» в газете «Кяхтинские вести» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кяхтинский район» (http://admkht.ru) в разделе МО «Первомайское».
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Ио главы  МО «Первомайское»                                                    В.Н. Цыдыптаров